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IZEN LABS Immunivo Dorośli 50 ml
 

Cena: 89,99 PLN

Opis słownikowy

Producent IZEN LABS

Rodzaj rejestracji Inny produkt

Opis produktu
 

OpisIZEN LABS Immunivo Dorośli 50 mlimbir (Zingiber officinale) – gingerole i ich pochodne, zwłaszcza 8-paradol obecne w korzeniu
imbiru wykazują działanie wspomagające leczenie procesów zapalnych, łagodzi ból, odtruwa, działa przeciwwirusowo i
antyspetycznie.Kwiat czarnego bzu (Sambucus nigra) – Duża zawartość związków aktywnych czarnego bzu działa napotnie i pomaga w
regulacji temperatury ciała, wspomaga odporność organizmu, mobilizuje organizm do walki z drobnoustrojami. Dawniej stosowany był
w kuracjach odtruwających, ponieważ substancje w nim zawarte wspomagają prace nerek i działają moczopędnie. Triterpeny działają
przeciwzapalnie i mają właściwości antyoksydacyjne. Chronią narządy przed uszkodzeniem i działaniem wolnych rodników. Ponadto
działają neuroprotekcyjnie. Rutozyd uszczelnia naczynia krwionośne, ogranicza dzięki temu katar i zapobiega krwawieniom, a także
wpływa korzystnie na odporność organizmu. Jest przeciwutleniaczem, który przedłuża działanie kwasu askorbinowego.Pączki sosny
(Pinus sylvestris) – wyjątkowo bogate w olejek eteryczny, który zawiera pinen, limonen i borneol. Zawierają też diterpenowe kwasy
żywiczne, flawonoidy, związki fenolowe, gorycze i garbniki, substancje woskowe, witaminę C, sole mineralne i cukry. Mieszanka tych
substancji aktywnych ma właściwości wykrztuśne, odkażające, rozkurczowe, przeciwgorączkowe i napotne. Wspomaga organizm w
walce z grypą i przeziębieniem jednocześnie zwiększając odporność .Liść czarnej porzeczki (Ribes nigrum) – Jest źródłem witaminy C i
rutyny, która zwiększa jej wchłanianie, uszczelnia błony śluzowe i wspiera pracę układu odpornościowego.Liść maliny (Rubus idaeus) –
garbniki, śluzy, żywice, polifenole (flawonoidy), kwasy organiczne i sole mineralne, a także witamina C nadają roślinie właściwości
przeciwgorączkowe i napotne, wzmacniają układ immunologiczny, wspomagają organizm w walce z infekcjami i stanami zapalnymi.
Flawonoidy działają moczopędnie i odtruwające.Kwiat lipy (Tilia cordata) – zawiera flawonoidy, fitosterole, śluzy i garbniki, a także kwasy
organiczne, sole mineralne, witaminę C i PP. Śluzy i garbniki działają ochronnie na błony śluzowe, ułatwiają odkrztuszanie zalegającej
wydzieliny oraz łagodzą ból gardła, kaszel i chrypkę. Mieszanka substancji aktywnych działa napotnie i przeciwgorączkowo.Goździki–
eugenol zawarty w olejku eterycznym goździków działa silnie odkażająco i ściągająco na błony śluzowe, zabijając tym samym
drobnoustroje chorobotwórcze takie jak grzyby, bakterie i pasożytySposób użyciamax.15 kropli dodać do 1/2 szklanki letniej wody,
zamieszać i wypić. Stosować 3 razy dziennie.Składekstrakt z wyżej wymienionych ziół a także gliceryna spożywcza, glikol propylenowy,
kwas jabłkowy, witamina C, witamina E (d-alfa-tokoferol)Zawartość składników w zalecanej dziennej porcji w 45 kroplach mg:jeżówka
(echinacea purpurea) 225 mg,imbir (Zingiber officinale) 18 mg,czarny bez kwiat (Sambucus nigra) 135 mg,pączki sosny (Pinus
sylvestris) 135 mg ,czarna porzeczka liść (Ribes nigrum) 135 mg,malina liść (Rubus idaeus) 90 mg,lipa kwiat (Tilia cordata) 90
mg,goździki (Syzygium aromaticum) 90 mg,malwa kwiat 45 mg.
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